РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         БОХАНСКИЙ РАЙОН
                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Новая Ида»

                                         ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.07.2022.   № 21		                                                                       с. Новая Ида

1. Принять на работу на период отбывания наказания в МО «Новая Ида» в качестве рабочего: Антухаеву Любовь Михеевну 07.07.1975г.р.  с 11июля 2022 года с 4 часовым рабочим днем с 09-00 до 13-00 часов.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением наказания возложить на заместителя главы МО «Новая Ида» Назарову Анну Михайловну.

Основание: Постановление   судебного участка № 131 Боханского района Иркутской области от 27.06.2022 года. № 5-180/2022
По ст.20.25 ч.1 КоАП
 РФ об административных правонарушениях
  Наказание в виде обязательных работ сроком 20 (Двадцать) часов.

 Глава МО «Новая Ида»                                                           Л.В. Баханова